
Newsletter nie otwiera się? Kliknij tutaj.

07.11.2024 | Nr. 113 PL

Communio świętuje rocznicę założenia
 
„40 lat temu Matka Maria Teresa skupiła się na idei żywej

miłości. Tak pozostało do dziś”, podkreśla Przeor

Generalny ks. Jaison Thazhathil Ordo Communionis in

Christo z Mechernich  i informuje o obchodach 40. rocznicy

założenia w drugą niedzielę Adwentu, 8 grudnia, o godz.

14:00 koóciele parafialnym pw. św. Jana Chrzciciela.

Będziemy celebrować Eucharystię razem z naszym

biskupem diecezjalnym, podczas której zostanie

przypomniana 40-letnia historia. Ponadto w kaplicy

domowej odbędą się uroczyste nieszpory. (hg)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7901649/0/067c86c5fd/index.html


„Chcę żyć szczęśliwie!“
 
„Byłabym również szczęśliwą żoną i matką”, mówi

Elisabeth Meurer (84). Jednak sens swojego życia i

szczęście odnalazła jako siostra Helene w Ordo

Communionis in Christo. Wcześniej wstąpiła do

zgromadzenia „Ubogich Służebnic Jezusa Chrystusa”.

Zrozumiała, że jej przeznaczenie leży w Mechernich dzięki

niezwykłemu charyzmatowi Matki Marii Teresy: „Chciałam

znowu żyć - i znalazłam życie w Communio i we

wspólnocie wokół Matki Marii Teresy i ks. Hausa, ks.

Robbena i ks. Walcha. Wspólnota w tym gronie niosła nas...

nadal mnie niesie!“ (ml)



Oktoberfest w placówce Dzieła
Socjalnego w Mechernich
 
Mieszkańcy domu opieki długoterminowej Communio in

Christo T.z. z siedzibą w Mechernich bawili się ostatnio na

własnym Oktoberfest.

„Świętowaliśmy razem w radosnej atmosferze, z pysznymi

kiełbaskami i chrupiącymi preclami, piwem pszenicznym i

oczywiście dobrą muzyką” - wyjaśniła Franziska Geist,

kierownik działu personelu opiekuńczego.

Jej zespół, przy wsparciu Działu Socjoterapii, zorganizował
Oktoberfest. Impreza okazała się sukcesem. Franziska

Geist: „Mieszkańcy cieszyli się świątecznym spotkaniem i

mieli okazję spędzić dzień na zabawie towarzyskiej.“ (hg)

Niecierpliwe oczekiwania „Roku
Świętego“
 
42 pielgrzymów spotkało się w kaplicy domowej Communio

in Christo i w sali rekreacyjnej wspólnoty na pierwszym

spotkaniu przed pielgrzymką do „Wiecznego Miasta”

zaplanowaną na marzec 2025 r. z okazji „Roku Świętego”.

Jest to wspólna inicjatywa wspólnoty parafii św. Barbary

Mechernich i Ordo Communionis in Christo.

Wierni najpierw odprawili Mszę Świętą z przyszłymi

pielgrzymkowymi duszpasterzami, ks. Patrickiem

Mwanguhya z Ugandy i diakonem Manni Langiem z

Mechernich. Tematem przewodnim był „Rok Święty”,

który ma miejsce co 25 lat, oraz jego biblijni poprzednicy w

starożytnym Izraelu, „Lata Jubileuszowe”, które miały
miejsce co 49 lat. (ml)



„Kojący zapach” w Domu Effata
 
Mieszkańcy domu opieki dla seniorów Dom Effata w

Blankenheim byli „bardzo entuzjastyczni”, gdy ogłoszono,

że chcą wspólnie szyte będą „ozdobne saszetki z

lawendą”.

"Zapach lawendy roznosił się po pomieszczeniu w miarę
napełniania saszetek. Każdy, kto kiedykolwiek spacerował
po lawendowym polu, z pewnością z przyjemnością
przypomni sobie kojący i relaksujący zapach lawendy. W

związku z tym atmosfera w grupie była niezwykle

pozytywna” - podkreśliła Ursula Binnen z Domu Effata. (hg)



Chrystus jedyną miłością
 

21.08.1984
  

„Za kilka miesięcy (mowa o założeniu „Ordo Communionis in Christo” 8 grudnia 1984 r., przyp.
red.)

pierwsza siedziba otworzy bramę. Niech się spełni Jego wola.
Moje „tak” odbije się echem od murów tego klasztoru daleko poza tym miastem.

Bóg chce być uhonorowany i uwielbiony w tej nowej fundacji,
a Jego miłość chce być potwierdzona we wspólnocie „Communio in Christo”.

On chce żyć Swoją prawdą w nas. Język miłości chce być odnawiany przez życie.
A to, co dziś dla wielu jest powodem do kwestionowania lub krytykowania, stanie się wtedy

jaśniejsze.
Musimy to zrozumieć teraz i być wdzięczni Bogu za wielkie rzeczy, które mogą się wydarzyć wśród

nas.“
 

Fragment z książki Matki Marii Teresy, „Christus – Das Leben – Nächstenliebe“ („Chrystus - Życie -Miłość bliźniego”) Aschaffenburg, wyd. Paul

Pattloch, 1985, s. 106
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